
 

 

 

 О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности  городского 

округа ЗАТО Большой Камень и предназначенных для 

сдачи в аренду», утверждённый постановлением 

администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень  от 15 ноября 2010 года № 2029 

 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации                  

от 1 сентября 2014 года № 602 «Об упразднении закрытого 

административно-территориального образования – города Большой 

Камень», руководствуясь статьей 29 Устава городского округа                      

Большой  Камень,  администрация городского округа  Большой Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  

городского округа ЗАТО Большой Камень и предназначенных для сдачи в 

аренду», утверждённый постановлением администрации городского округа                 

ЗАТО Большой Камень от 15 ноября 2010 года № 2029, изменения, 

исключив  из  текста аббревиатуру «ЗАТО». 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

1 1 . 0 2 . 2 0 1 5     №  1 4 3  

 



2 

2. Руководителю    аппарата    администрации    городского    округа                  

Большой Камень Парцу А.В. обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа  Большой Камень 

www.bk.pk.ru  в сети «Интернет». 

3. Настоящее    постановление     вступает     в    силу   со    дня    его    

  официального опубликования. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить              

на заместителя главы администрации городского округа Большой Камень. 

 

И.о. главы администрации В.С. Москаев 

 

http://www.bk.pk.ru/

